
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЕЛХОВООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 октября 2024 года №57
Экз. №

с. Елховое Озеро

Об установлении границ территории осуществления территориального 
общественного самоуправления в муниципальном образовании 

«Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской 
области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Елховоозерское сельское 
поселение» Цильнинского района Ульяновской области, Положением о 
территориальном общественном самоуправлении на территории муниципального 
образования «Елховоозерское сельское поселение» Цильнинского района 
Ульяновской области, утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» от 11.10.2024 
№ 56 , на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на 
территории муниципального образования «Елховоозерское сельское поселение» 
об установлении границ осуществления территориального общественного 
самоуправления, Совет депутатов муниципального образования «Елховоозерское 
сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального 
общественного самоуправления в муниципальном образовании «Елховоозерское 
сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области согласно 
приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования в газете «Елховоозерское сельское поселение».

Глава муниципального образования г<': 
«Елховоозерское сельское поселение»; Л *£ шоэерс|1 \ 
Цильнинского района Ульяновской Р.Т. Бальтиев



ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов 
муниципального образования 

«Елховоозерское сельское поселение» 
от 11.10.2024 №57

Границы
территории осуществления территориального общественного 

самоуправления в муниципальном образовании «Елховоозерское сельское 
поселение» Цильнинского района Ульяновской области

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в с. Кундюковка 
в границах следующей территории:
1. улица Железнодорожная, дома с № 1 по № 54 включительно;
2. улица Школьная, дома с № 1 по № 78 включительно;
3. улица Кооперативная, дома с № 1 по № 82 включительно;
4. улица Комсомольская, дома с № 1 по № 81 включительно;
5. улица Пионерская, дома с № 1 по № 55 включительно;
6. улица Луговая, дома с № 2 по № 42 включительно;
7. переулок Молодежный, дома с № 1 по № 5 включительно.


